
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS TUNELIO G., VILKP?D?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 7.29 M² PLOTO

1 179 €  (161.73 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
7.29 m

2

Aukštas
1/1

Kaina: 1 179 € (161.73 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Kita
Šildymas Kitas
Pastato tipas Medinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

1/4 dalis ūkinio pastato ir 1/4 dalis kiemo rūsio

Parduodamas turtas – 1/4 dalis pagalbinio ūkio pastatų yra Vilniaus miesto pietinėje dalyje, Burbiškėse, Tunelio
gatvėje. Aplinkui vyrauja individualūs gyvenamieji namai. Netoliese iš šiaurės vakarinės pusės yra geležinkelis, iš
rytinės ir pietinės pusės – miškas. Pagalbinio ūkio pastatai yra 1940 m. statybos. Ūkinis pastatas perstatytas.

VĮ Turto bankas, įm. k. 112021042, buveinė Kęstučio g. 45, Vilniuje, VIEŠAME ELEKTRONINIAME AUKCIONE
parduoda valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą: 1/4 dalis ūkinio pastato užstatyto ploto
29.14 kv. m, unikalus Nr. 1094-0392-3022; 1/4 dalis kiemo rūsio užstatyto ploto 19.67 kv. m, unikalus Nr. 1094-
0392-3044, Vilnius, Tunelio g. 20.



                                                                                                                              Kitos aukciono sąlygos:

nekilnojamasis turtas parduodamas esamos fizinės ir funkcinės būklės bei pagal esamus nekilnojamojo turto
kadastro duomenis. Atlikti ūkinio pastato pakeitimai: išplėstas pastato plotas, pakeistas vidinių pertvarų
išplanavimas. VĮ Turto bankas neįsipareigoja nustatyti aktualios nekilnojamojo turto kadastro duomenų būklės bei
įregistruoti aktualių kadastro duomenų. Aktualios nekilnojamojo turto kadastro duomenų būklės nustatymas
organizuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo
ir statybos valstybinės priežiūros įstatymu bei kitais statybos procesą reglamentuojančiais teisės aktais.
Potencialus Aukciono dalyvis turi išnagrinėti visas su tokios būklės pastato pirkimu susijusias teisines bei
ekonomines rizikas. Šiuo tikslu potencialiam Aukciono dalyviui rekomenduojama iki Aukciono dienos
savarankiškai atlikti šio pastato apžiūrą vietoje, surinkti informaciją apie galimybes jį tinkamai naudoti, įrengti,
galimus kaštus.

VĮ Turto bankas neįsipareigoja iškraustyti jame esančių daiktų.

Bendraturčiai nėra sudarę susitarimų dėl naudojimosi bendros dalinės nuosavybės turtu tvarkos.

Parduodamas turtas yra faktiškai naudojamas trečiojo asmens. VĮ Turto bankas neįsipareigoja iki parduodamo
turto nuosavybės perleidimo aukciono laimėtojui (pirkėjui) iškeldinti šio asmens iš faktiškai naudojamų patalpų.

Parduodami statiniai yra privatiems asmenims nuosavybės teise priklausančiame žemės sklype, unikalus numeris
0101-0070-0142. Parduodamo turto savininkas ir žemės sklypo savininkai nėra sudarę jokių susitarimų dėl
naudojimosi žemės sklypu (dalimi) sąlygų.

                                                                                                                              Aukciono dalyvių registracijos į
elektroninį aukcioną pradžia ir pabaiga (data ir laikas): 2025-05-19, 00 val. 00 min. 00 sek.- 2025-05-21, 23 val.
59 min. 59 sek.



Elektroninio aukciono pradžia (data ir laikas) ir preliminarus pabaigos laikas: 2025-05-26, 09 val. 00 min. 00 sek. -
2025-05-27, 13 val. 59 min. 59 sek.

VISOS ELEKTRONINIO AUKCIONO SĄLYGOS, informacija dėl nekilnojamojo turto apžiūros, sutarčių projektų
skelbiamos interneto svetainėje https://aukcionai.turtas.lt/aukcionai.                                                                       
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
        

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 66935604
Susisiekti el.paštu: agne.zeimyte@turtas.lt




